令和５年１１月 １日

関 係 者  各位

社 会 福 祉 法 人 セイワ

介護老人福祉施設すえなが

施 設 長  平 山  みちる

施設サービス事業における新型コロナウイルス終息のお知らせ（第２報）

平素より当施設の事業運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

令和５年１０月１５日（日）以降、本日までの間に施設サービス事業Ａ棟２階ご利用

者様６名の新型コロナウイルス感染が確認されましたが、本日全てのご利用者様の

療養期間が終了しましたことをご報告致します。

ご利用者様やご家族、関係機関の皆様には大変ご迷惑をおかけしましたが、ご理

解・ご協力をいただき誠にありがとうございました。

Ａ棟２階においても１１月１日より面会を再開致しますが、当面の間は１階エントラ

ンスなどによる面会とさせていただきます。引き続きオンラインでの面会もご利用いた

だけますので、よろしくお願い致します。